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1 Allgemeines
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Pos. Nr. Anzahl Artikel Artikel-Nr.

1 1 Stahlfront unten 720234

2 2 Frontstrebe unten 720274

3 1 Arretierungsrippe 720326

4 1 Frontrippe 720348

5 2 SK-Mutter M5 718148-92

6 2 Gewindestift m. ISR und Ringschraube M5x12 718747-92
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2 Stahlfront unten montieren

Abb. 1: Tür öffnen

1) Tür öffnen.

Abb. 2: Blende unten einsetzen

2) Blende zuerst unten am Kaminofen anbringen und
oben einhängen.

3) Sollte die Blende unten nicht richtig sitzen, muss die
Blende eingestellt werden. Gehen Sie dabei wie unten
beschrieben vor.
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Abb. 3: Blende unten einstellen

Wenn die untere Blende nicht richtig sitzt, kann diese wie
folgt eingestellt werden.

Die untere Blende abnehmen.

• 1) Mit diesen Schrauben kann die Position der Halte-
rung für die Blende nach links und rechts eingestellt
werden, indem die Schraube gelöst wird und die Halte-
rung der Blende verschoben wird.

• 2) Mit diesen Schrauben kann die Position der Halte-
rung für die Blende nach vorne und hinten verstellt wer-
den.

4) An allen Ecken der Halterung die Einstellungen an
den Schrauben vornehmen.

5) Nun kann die Blende wieder eingesetzt und einge-
hängt werden.

Abb. 4: Blende einstellen

Zusätzlich kann auch die Blende eingestellt werden. Gehen
Sie dabei wie folgt vor:

6) Die Blende wieder abnehmen (falls montiert).

7) An der Blende befinden sich zwei Schrauben. Mit die-
sen Schrauben kann die Position der Blende nach
oben und unten verstellt werden.

8) Wenn die Position eingestellt ist mit Mutter kontern
und Position fixieren.
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1 General
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Item no. Quantity Article Article no.

1 1 Steel front, bottom 720234

2 2 Front brace, bottom 720274

3 1 Locking rib 720326

4 1 Front rib 720348

5 2 Hexagon nut M5 718148-92

6 2 Grub screw with hex and eyebolt M5x12 718747-92
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2 Installing the bottom steel front

Fig. 1: Opening the door

1) Open the door.

Fig. 2: Inserting the trim at the bottom

2) First attach the trim to the stove at the bottom and
hang it at the top.

3) If the trim does not sit properly, the trim must be ad-
justed. To do so, please proceed as described below.
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Fig. 3: Adjusting the trim at the bottom

If the bottom trim does not sit properly, it can be adjusted
as follows.

Detach the lower trim.

• 1) Using these screws, the position of the bracket for the
trim can be adjusted to the left or right by loosening the
screw and trim bracket shifted.

• 2) Using these screws, the position of the bracket for the
trim can be adjusted forwards or backwards.

4) Make the adjustments to the screws at all four corners
of the bracket.

5) Now the trim can be reinserted and refitted.

Fig. 4: Adjusting the trim

In addition the trim can also be adjusted. To do so, please
proceed as follows:

6) Detach the trim again (if mounted).

7) There are two screws on the trim. Using these screws
the position of the trim can be adjusted upwards or
downwards.

8) When the position is set, lock with nut and secure pos-
ition.
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1 Généralités
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Pos. n°. Quantité Article Article n°

1 1 Façade acier inférieure 720234

2 2 Entretoise de façade inférieure 720274

3 1 Nervure d'arrêt 720326

4 1 Nervure de façade 720348

5 2 Écrou hexagonal M5 718148-92

6 2 Tige filetée à empreinte Torx et anneau à vis M5x12 718747-92
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2 Installer la façade acier inférieure

Fig. 1: Ouvrir la porte

1) Ouvrir la porte.

Fig. 2: Poser le parement inférieur

2) Pour installer le parement, commencer par le poser
en bas sur le poêle, puis l'accrocher en haut.

3) Ajuster le parement s'il devait ne pas se positionner
correctement. Pour ce faire, procédez comme décrit
ci-dessous.
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Fig. 3: Ajuster le parement inférieur

Si le parement inférieur n’est pas correctement positionné,
l’ajuster comme suit :

Enlever le parement inférieur.

• 1) Ce vis permettent d’ajuster la position de la fixation
destinée au parement vers la gauche et la droite : pour
ce faire, desserrer la vis et décaler la fixation du pare-
ment.

• 2) Ces vis permettent de modifier la position de la fixa-
tion destinée au parement vers l’avant et vers l’arrière.

4) Procéder à l’ajustement des vis à chaque angle de la
fixation.

5) Remettre ensuite le parement sur la fixation et l’accro-
cher.

Fig. 4: Ajuster le parement

Le parement lui-même peut également être ajusté. Pour ce
faire, procédez comme suit :

6) Enlever le parement (s’il est déjà en place).

7) Le parement dispose de deux vis. Ces vis permettent
de modifier la position du parement vers le haut et
vers le bas.

8) Une fois la position ajustée, bloquer les vis par des
écrous et fixer la position.
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1 Generalità
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N. pos. Q.tà Articolo N. art.

1 1 Frontale in acciaio inferiore 720234

2 2 Montante frontale inferiore 720274

3 1 Aletta di blocco 720326

4 1 Aletta frontale 720348

5 2 Dado SK M5 718148-92

6 2 Spina filettata c. ISK e vite ad anello M5x12 718747-92
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2 Montaggio del frontale in acciaio inferiore

Fig. 1: Apertura dello sportello

1) Aprire lo sportello.

Fig. 2: Inserimento del diaframma in basso

2) Applicare dapprima il pannello in basso sulla stufa e
appenderlo in alto.

3) Se il diaframma non fosse posizionato correttamente,
è necessario regolarlo. Procedere nel seguente mo-
do.
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Fig. 3: Regolazione del diaframma in basso

Se il diaframma in basso non è posizionato correttamente,
può essere regolato come segue.

Rimuovere il diaframma inferiore.

• 1) Con queste viti è possibile regolare la posizione del
supporto del diaframma verso sinistra e verso destra, al-
lentando la vite e spostando quindi il supporto del dia-
framma.

• 2) Queste viti consentono di regolare la posizione del
supporto del diaframma in avanti e all’indietro.

4) Regolare le viti in tutti gli angoli del supporto.

5) Ora è possibile riposizionare e riagganciare il diafram-
ma.

Fig. 4: Regolazione del diaframma

È inoltre possibile regolare il diaframma. Procedere nel se-
guente modo:

6) Rimuovere il diaframma (se montato).

7) Su retro del diaframma sono presenti due viti, che
consentono di regolare la posizione del diaframma in
avanti e all’indietro.

8) Dopo aver regolato la posizione, assicurare il dado
con un controdado e fissare la posizione.
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